PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от   16.12.2011 г.

                             №  49
О внесении изменений в постановление   Главы Парабельского района от 09.12.2010г. №855 «Об утверждении  долгосрочной районной целевой

программы «Основные направления развития

здравоохранения МО «Парабельский район»

 с 01.01.2011 года до 31.12.2015 года»

С целью повышения качества медицинской помощи населению Парабельского района и экономической эффективности деятельности Парабельской ЦРБ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Основные направления развития здравоохранения МО «Парабельский район»  с 01.01.2011 года до 31.12.2015 года» (далее – Программа) следующие изменения:

1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» Программы изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» Программы изложить в новой редакции согласно Приложению №3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.

И.о. Главы района

 А.А. Костарев
Е.П. Костарев
2-11-96
Рассылка:

Администрация 2
ЦРБ-1

Бондаренко-1

Каккоев-1

Райфо-1
PAGE
ПО 49_11.doc